
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ» 

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

  22 апреля  2013 года                                                                                               № 19 

 

 

О присвоении адреса 

 

 Рассмотрев обращение Управления имущественных отношений Администрации 

города Глазова,   в соответствии с Федеральным Законом «О наименовании 

географических объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в 

употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных 

участков, Администрация муниципального образования «Качкашурское» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Присвоить административно – бытовому зданию  на городском кладбище  следующий 

адресный ориентир: 

- УР, Глазовский район, на расстоянии 225 метров по Красногорскому тракту на юг от 

границы г. Глазова. 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Качкашурское»                                                                             Т.Е.Волкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


